Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Nacional

Av. Ayrton Senna, 5.555 - Barra da Tijuca - CEP 22775-004
Rio de Janeiro - RJ Tel.: (21) 2136-5555 - Fax: (21) 2136-5633   www.senac.br

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO Nº 11/2016
ASSISTENTE TÉCNICO I (TESOURARIA)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A

PROVA DE CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O SENAC Administração Nacional torna público a relação de candidatos habilitados
para a realização da Prova de Conhecimentos Técnicos, que irá ocorrer no dia 21 de
junho de 2016 às 9h30 na Av. Ayrton Senna, 5.555 – Barra da Tijuca/ RJ.

CANDIDATOS
1.  Adriano da Silva Barbosa
2.  Alex de Assis Costa Lima
3.  Alisson Pereira de Carvalho
4.  Alvaro Luiz Correa Ruffo
5.  Ana Lisa de Andrade Coelho
6.  Andre Marcos da Silva
7.  Andre Medeiros Bruzzi Mendonca
8.  Antonio Bezerra de Oliveira
9.  Bianca Barbosa da Silva
10.  Camila Dutra dos Santos
11.  Carlos Alexandre Reis da Paixão
12.  Caroline de Cassia Machado Telles
13.  Claudilene Batista da Silva
14.  Cristiani de Souza Ribeiro da Silva
15.  Davidson Abdias da Silva
16.  Diego da Cunha Carvalho
17.  Diego Marlon Gomes Genesio
18.  Edvaldo Alves de Oliveira
19.  Elisa Vera Cruz de Oliveira
20.  Fabricio Silva
21.  Flavio Matos da Silva
22.  Frederico Mangia Bokel
23.  George Erick Souza Silva

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Nacional

Av. Ayrton Senna, 5.555 - Barra da Tijuca - CEP 22775-004
Rio de Janeiro - RJ Tel.: (21) 2136-5555 - Fax: (21) 2136-5633   www.senac.br

2

24.  Graciele de Azevedo Silva Leite
25.  Isabela de Campos Baltar
26.  Jaqueline da Silva Messeder
27.  Jose Augusto de Almeida Junior
28.  José Moreira da Silva
29.  Jose Vinicius Trindade
30.  Juliana Claro de Sousa
31.  Juliana da Silva Barbosa
32.  Leonardo de Souza Azambuja Teixeira
33.  Leonardo Gomes de Souza
34.  Leonardo Martins Vieira Lira
35.  Lessandro Luiz Ribeiro
36.  Levi Silveira de Arruda
37.  Ligia Martins Schneider Pelaez
38.  Lindeger Losmari Choté de Sousa
39.  Livia Fernanda de Oliveira Gomes
40.  Lottar Matheus Araujo Custodio
41.  Luana dos Santos Lopes
42.  Luana Souza de Mattos
43.  Luciene Cristina de Souza Santana
44.  Luiz Rodrigo Cantarin Ribeiro
45.  Maíra Ferraz Gonzalez
46.  Marcelo Rodrigues Nunes
47.  Marcio de Andrade Xavier
48.  Maria Pastora Batista da Silva
49.  Natasha Lins Vieira
50.  Otacilio Cunha da Silva Junior
51.  Ozeane Silva de Castilho
52.  Patricia Oliveira do Amaral
53.  Priscilla Gondim Franco Morani
54.  Regilane Luana Alves de Carvalho

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Nacional

Av. Ayrton Senna, 5.555 - Barra da Tijuca - CEP 22775-004
Rio de Janeiro - RJ Tel.: (21) 2136-5555 - Fax: (21) 2136-5633   www.senac.br

3

55.  Rodrigo Fernandes Pessoa
56.  Rose Christine da Silva Brito
57.  Rose Grimaldina da Costa Afonso
58.  Rozana Santos de Souza
59.  Sandra Miranda Pedreira
60.  Sandro de Sousa Coutinho
61.  Sheila Menezes
62.  Sidimar Marinho de Menezes
63.  Suzana Barroso Reis
64.  Tais Oliveira dos Santos
65.  Tatiana Giannini de Araujo
66.  Thais Noronha dos Santos Monteiro
67.  Valquíria de Oliveira Madeira Zembruski
68.  Veronilson Silva de Oliveira
69.  Vinicius Fernandes dos Santos
70.  Viviane Siqueira
71.  Wellington Jose de Araujo Quaglioz

Rio de Janeiro, 15 de junho de 2016.